
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně















    



    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        

    

    
    
																								
						

	
	
		
							
					                        
                                                        	
			
						
															    
    
    
    
    



														+420 572 155 055 
						
					
	
						
															    
    
    
    



														Otevírací doba Po - Čt 8:00 - 15:00, Pá 8:00 - 14:00
						
					
	
						
														Obchodní podmínky
						
					
	
						
														Doprava a platba
						
					
	
						
														Kontakty
						
					


	

                             
            
 
    
				

										
											
	
		
		Uživatelský účet
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





																	
		
			[image: CZ]
			
		
			
					
						[image: SK]
													Slovak
											
				
	
					
						[image: PL]
													Polish
											
				
	
					
						[image: EU]
													English
											
				
	
					
						[image: US]
													Estonian
											
				
	
					
						[image: BI]
													Catalan
											
				
	
					
						[image: PR]
													Punjabi
											
				
	
					
						[image: FI]
													Finnish
											
				
	
					
						[image: NL]
													Dutch
											
				


	


									

					

	

	
		
							[image: Logo]
					

		
						
				
				
					
				

					
		
			
				
				
				Hledat
			
		

	


			

						
			
			
				            
    		
			
				
				0
				
					Nákupní košík
					0 Kč
				

			
			

		

    
			

			
						
				
			

					

	
		
					

			
				
					Menu
					✕
				

				
											                        
                                                        																																
							
							
																Úvod
															
													
	
							
																Strunové tiskárny
															
																
															
						Stolní
											
									
	
															
						Stavebnice
											
									
	
															
						Profi
											
									


													
	
							
																Resinové tiskárny
															
													
	
							
																Resiny
															
													
	
							
																Filamenty
															
																
															
						Snadno tisknutelné - PLA, PET-G, Silk, Dřevěné, PCL
											
									
	
															
						Odolné - ABS, ASA, CPE, PC, PA-nylon, Peek, PEI
											
									


													
	
							
																Díly
															
													
	
							
																Příslušenství
															
													
	
							
																Naše služby
															
																
															
						Zakázkový tisk
											
									
	
															
						DIY
											
									
	
															
						Servis
											
									
	
															
						Školení
											
									
	
															
						Galerie naší práce
											
									
	
															
						Blog
											
																		     
                                        																															
															
						Srovnání desek RAMPS
											
									
	
															
						Co je to?
											
									
	
															
						Technologie 3D tisku
											
									
	
															
						Přehled dostupných materiálů
											
									
	
															
						Oživení tiskárny
											
									
	
															
						Kalibrace tiskárny
											
									
	
															
						Údržba tiskárny
											
									
	
															
						Nejčastější problémy s tiskem
											
									
	
															
						Chyby 3D modelů
											
									
	
															
						Jak správně sestavit hotend
											
									
	
															
						Ke stažení
											
									
	
															
						Dostupnost Bambu LAB
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															


													
	
							
																Výkup cívek
															
													


		
	
                        
 
    
																
							                        
                                                        															
							
							
																3D tiskárny
															
																
															
						Bambu lab
											
									
	
															
						Stolní tiskárny
											
									
	
															
						Sety & Stavebnice
											
									
	
															
						Průmyslové tiskárny
											
									
	
															
						Vícetryskové tiskárny
											
									
	
															
						DLP/SLA/LCD tiskárny
											
									
	
															
						SLS tiskárny (práškový tisk)
											
									


													
	
							
																3D pera
															
													
	
							
																3D skenery
															
													
	
							
																Filamenty
															
																
															
						PLA
											
									
	
															
						PETG
											
									
	
															
						Silk
											
									
	
															
						ABS
											
									
	
															
						ASA
											
									
	
															
						FLEXI  -  TPU
											
									
	
															
						SBS
											
									
	
															
						CPE
											
									
	
															
						PP
											
									
	
															
						PC
											
									
	
															
						Dřevěné filamenty
											
									
	
															
						Kovové filamenty
											
									
	
															
						PEEK
											
									
	
															
						PEI
											
									
	
															
						PCL
											
									
	
															
						PPSU
											
									
	
															
						PMMA
											
									
	
															
						Speciální
											
									
	
															
						Podpůrné
											
																		     
                                        															
															
						HiPS
											
									
	
															
						PVA
											
									
	
															
						PVB
											
									


		    
															
	
															
						PA - nylon
											
									
	
															
						Ostatní materiály
											
									
	
															
						Vzorky, vzorníky
											
									
	
															
						Granulát a pigmenty
											
									
	
															
						BAMBU LAB Filamenty
											
									


													
	
							
																Fotopolymery - resiny
															
																
															
						UV LASER
											
									
	
															
						UV LCD
											
									
	
															
						UV DLP
											
									


													
	
							
																Barvení a úprava 3D modelů
															
																
															
						Barvy pro 3D modely
											
									
	
															
						Laky, ředidla, media a primery
											
									
	
															
						Štětce, nástroje na úpravu modelů
											
									
	
															
						Airbrush
											
									
	
															
						Efekty a textury
											
									
	
															
						Sady barev
											
									


													
	
							
																Náhradní díly
															
																
															
						Elektronika
											
																		     
                                        															
															
						Řídící desky
											
																		     
                                        															
															
						Arduino
											
									
	
															
						8 bit
											
									
	
															
						32 bit
											
									


		    
															
	
															
						Ovladače motorů
											
									
	
															
						Krokové motory
											
									
	
															
						Displeje
											
									
	
															
						Ventilátory
											
									
	
															
						Vyhřívané podložky
											
									
	
															
						Mini počítače
											
									
	
															
						Ostatní elektronika
											
									
	
															
						Senzory
											
									
	
															
						Napájecí zdroje
											
									


		    
															
	
															
						Mechanické díly
											
																		     
                                        															
															
						Ložiska
											
									
	
															
						Extrudery
											
									
	
															
						Řemeny a řemenice
											
									
	
															
						Pohybové šrouby a spojky
											
									
	
															
						Ostatní mechanické díly
											
									
	
															
						Spojovací materiál
											
									


		    
															
	
															
						Hotendy
											
																		     
                                        															
															
						Kostky
											
									
	
															
						Trysky
											
									
	
															
						Ochrana
											
									
	
															
						Komplety
											
									
	
															
						Spojky
											
									
	
															
						Topná tělesa a termistory
											
									
	
															
						Heatbreaky
											
									
	
															
						PTFE - Teflonové trubičky
											
									


		    
															
	
															
						Ostatní
											
									
	
															
						Díly na LCD/DLP/SLA tiskárny
											
									
	
															
						Bambu Lab 
											
									


													
	
							
																Příslušenství
															
																
															
						Příprava tiskové podložky
											
									
	
															
						Ostatní příslušenství
											
									
	
															
						Nářadí
											
									
	
															
						Příslušenství k DLP
											
									
	
															
						Filament extruder
											
									
	
															
						Příslušenství pro 3D pera
											
									
	
															
						Příslušenství pro lasery
											
									
	
															
						Bambu Lab
											
									


													
	
							
																Doplňkový sortiment
															
																
															
						Laserové gravírky
											
									
	
															
						Speciální produkty
											
																		     
                                        															
															
						Inkousty a příslušenství pro UV tiskárny
											
									


		    
															
	
															
						CNC stroje
											
									


													
	
							
																Výprodej
															
													
	
							
																Bazar
															
													


		
	
                             
            
 
    
						

					
										
						                        
                                                        	
			
						
															    
    
    
    
    



														+420 572 155 055 
						
					
	
						
															    
    
    
    



														Otevírací doba Po - Čt 8:00 - 15:00, Pá 8:00 - 14:00
						
					
	
						
														Obchodní podmínky
						
					
	
						
														Doprava a platba
						
					
	
						
														Kontakty
						
					


	

                             
            
 
    
					

					
										
						
	
		
		Uživatelský účet
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





					

					
										
							
		
			[image: CZ]
			
		
			
					
						[image: SK]
													Slovak
											
				
	
					
						[image: PL]
													Polish
											
				
	
					
						[image: EU]
													English
											
				
	
					
						[image: US]
													Estonian
											
				
	
					
						[image: BI]
													Catalan
											
				
	
					
						[image: PR]
													Punjabi
											
				
	
					
						[image: FI]
													Finnish
											
				
	
					
						[image: NL]
													Dutch
											
				


	


					

									

			

			



			


			
			
														
			
						
						
						
			
							
					
						
    	


	
	

		
									
									
									
									
									
							

	
								
			



				
		
			
						


		
					
			
																								
																				
																				
																				
																				
																				
			
	
		
			
				[image: PLA filament pastelově fialový LAVENDER 1,75 mm Smartfil 750g]
			
							
				
						
			
				
					
													515 Kč											
					0%
				
			
		

					
				
					
												
							

							
								[image: PLA filament pastelově fialový LAVENDER 1,75 mm Smartfil 750g]
								













PLA filament pastelově fialový LAVENDER 1,75 mm Smartfil 750g
													
												
							

							
								[image: ]
								

							
								[image: ]
								

							
								[image: ]
								

							
								[image: ]
								

							
								[image: ]
								

							
								[image: ]
								
				
												
        
            Úvod
                 
    
	
            
            
				Filamenty
            
            



	
            
            
				PLA
            
            

PLA filament pastelově fialový LAVENDER 1,75 mm Smartfil 750g


									

									
						PLA filament pastelově fialový LAVENDER 1,75 mm Smartfil 750 g. Jedná se o biologicky rozložitelný filament vhodný pro všechny typy 3D tiskáren. Tiskne se s ním velmi jednoduše, nesmršťuje se a dají se s ním proto tvořit i velké předměty. S materiálem PLA od tohoto výrobce dosáhnete skvělých výsledků v krásných živých barvách. 
						Čtěte více 					

									
									

				
				
					
				
						
				
																		1-7 dnů
															
							

						
				Doručíme dne: 
			

					

			


	
								
		
				
				
					515 Kč s DPH
				
			Sleva
						0%
		
	

	
					

							

				



					515 Kč
				

						

	
		
		
					
				
																													
							
							
														
						
						Do košíku
									

							

			
			

	

				
																
											
							Množstevní slevy - platné ve stejné barvě

							
								
									
										
										ks a víc:
									
									
										
								/ks
								


																								
															

						

					
					
					
        
        
            
                
                Přidat k Oblíbeným
            
        
    

    
        
            
                
                Přidat do seznamu
            
        

    

	
		
			Nejdříve se musíte přihlásit

			
										
								Přihlásit se
							
	
								Zaregistrujte se
							


							

			 Zavřít
		

	

    	
		
			
			Dotaz k produktu
		
	

    
        
            
            Hlídací pes
        
                    
                
                    Nejdříve se musíte přihlásit

                    
                                                    	
                                        Přihlásit se
                                    
	
                                        Zaregistrujte se
                                    


                                            

                     Zavřít
                

            

            





					
												
										    Výrobce: 
		
							Smartfil
					
		



			
		
											Popis
														

					
				Popis

				
					
						
															
        
    Průměr: 1,75 mm (±0,03)
Pracovní teplota: 210°C
Teplota podložky: 0° - 60°C

Velikosti balení: S 330 g * M 750 g L 1000 g *K dispozici jen v průměru 1,75 mm. 
Velká balení XL 3,3 kg, XXL 5,6 kg, XXXL 8 kg jsou k dispozici na objednávku s termínem dodání 2-6 týdnů.

 

Recyklovatelné, biologicky rozložitelné (kompostovatelné).

Tento materiál může přijít do styku s potravinami.

Splnění náročných požadavků pro FCM (Food Contact Material) je doloženo v Prohlášení o shodě s Nařízením EU 1935/2004 a dalšími evropskými předpisy. Toto prohlášení najdete zde: Kontakt materiálu s potravinami

Materiálový list




																				

												
															Doplňující informace

									
			Kategorie:	PLA
	Barva:	
															fialová													
	Váha materiálu:	
															0,75 kg													
	Průměr:	
															1,75 mm													
	Přesnost struny:	
															± 0,03 mm													
	Teplota podložky:	
															0-60°C													
	Teplota trysky:	
															220±20°C													


	


																				

											

				

			
									



			
			
									
													[image: PLA filament pastelově fialový LAVENDER 1,75 mm Smartfil 750g]
											

								
					PLA filament pastelově fialový LAVENDER 1,75 mm Smartfil 750g

				

				
																										
									515 Kč
								

																						

				
																		Do košíku
															

			

		

	




			

			
							
					
	Facebook
	Twitter
	Pinterest
	LinkedIn
	WhatsApp
	E-mail


				

			
								
												 Předchozí produkt
											
	
												Následující produkt 
											


			
			 
    




		

		

	

			
			
							
					Nový dotaz k produktu

					
                                                                    
        
            
                 
                                                    

        
                                
                
                    
                                                        
            
            
                URL
                            
            
                                    
					                                
                    URL
                                    
            
        
    


                                                    
            
            
                Produkt
                            
            
                                    
					                                
                    Produkt
                                    
            
        
    


                                                    
            
            
                Jméno
                                    *
                            
            
                                    
					                                
                    Jméno
                                    
            
        
    


                                                    
            
            
                Váš e-mail
                                    *
                            
            
                                    
					                                
                    Váš e-mail
                                    
            
        
    


                                                    
            
            
                Váš dotaz k produktu
                                    *
                            
            
                                    
                                
                    Váš dotaz k produktu
                                    
            
        
    


                         
                  
     

                    

                

        
                
                    
                    
                                                
        
            Kontrolný kód

                            
                [image: i]
                
                    
                     Obrázek
                

                Odeslat
            

             Zavřít                                    
        

    
    


                         
                    
                    
                        Captcha:
                        
                                        
                    Odeslat
                

            

        
 
    
                             
            

				

					

	
	
	
	
		


							
		                        
                                                        															
							
							
																3D tiskárny
															
																
															
						Bambu lab
											
									
	
															
						Stolní tiskárny
											
									
	
															
						Sety & Stavebnice
											
									
	
															
						Průmyslové tiskárny
											
									
	
															
						Vícetryskové tiskárny
											
									
	
															
						DLP/SLA/LCD tiskárny
											
									
	
															
						SLS tiskárny (práškový tisk)
											
									


													
	
							
																3D pera
															
													
	
							
																3D skenery
															
													
	
							
																Filamenty
															
																
															
						PLA
											
									
	
															
						PETG
											
									
	
															
						Silk
											
									
	
															
						ABS
											
									
	
															
						ASA
											
									
	
															
						FLEXI  -  TPU
											
									
	
															
						SBS
											
									
	
															
						CPE
											
									
	
															
						PP
											
									
	
															
						PC
											
									
	
															
						Dřevěné filamenty
											
									
	
															
						Kovové filamenty
											
									
	
															
						PEEK
											
									
	
															
						PEI
											
									
	
															
						PCL
											
									
	
															
						PPSU
											
									
	
															
						PMMA
											
									
	
															
						Speciální
											
									
	
															
						Podpůrné
											
																		     
                                        															
															
						HiPS
											
									
	
															
						PVA
											
									
	
															
						PVB
											
									


		    
															
	
															
						PA - nylon
											
									
	
															
						Ostatní materiály
											
									
	
															
						Vzorky, vzorníky
											
									
	
															
						Granulát a pigmenty
											
									
	
															
						BAMBU LAB Filamenty
											
									


													
	
							
																Fotopolymery - resiny
															
																
															
						UV LASER
											
									
	
															
						UV LCD
											
									
	
															
						UV DLP
											
									


													
	
							
																Barvení a úprava 3D modelů
															
																
															
						Barvy pro 3D modely
											
									
	
															
						Laky, ředidla, media a primery
											
									
	
															
						Štětce, nástroje na úpravu modelů
											
									
	
															
						Airbrush
											
									
	
															
						Efekty a textury
											
									
	
															
						Sady barev
											
									


													
	
							
																Náhradní díly
															
																
															
						Elektronika
											
																		     
                                        															
															
						Řídící desky
											
																		     
                                        															
															
						Arduino
											
									
	
															
						8 bit
											
									
	
															
						32 bit
											
									


		    
															
	
															
						Ovladače motorů
											
									
	
															
						Krokové motory
											
									
	
															
						Displeje
											
									
	
															
						Ventilátory
											
									
	
															
						Vyhřívané podložky
											
									
	
															
						Mini počítače
											
									
	
															
						Ostatní elektronika
											
									
	
															
						Senzory
											
									
	
															
						Napájecí zdroje
											
									


		    
															
	
															
						Mechanické díly
											
																		     
                                        															
															
						Ložiska
											
									
	
															
						Extrudery
											
									
	
															
						Řemeny a řemenice
											
									
	
															
						Pohybové šrouby a spojky
											
									
	
															
						Ostatní mechanické díly
											
									
	
															
						Spojovací materiál
											
									


		    
															
	
															
						Hotendy
											
																		     
                                        															
															
						Kostky
											
									
	
															
						Trysky
											
									
	
															
						Ochrana
											
									
	
															
						Komplety
											
									
	
															
						Spojky
											
									
	
															
						Topná tělesa a termistory
											
									
	
															
						Heatbreaky
											
									
	
															
						PTFE - Teflonové trubičky
											
									


		    
															
	
															
						Ostatní
											
									
	
															
						Díly na LCD/DLP/SLA tiskárny
											
									
	
															
						Bambu Lab 
											
									


													
	
							
																Příslušenství
															
																
															
						Příprava tiskové podložky
											
									
	
															
						Ostatní příslušenství
											
									
	
															
						Nářadí
											
									
	
															
						Příslušenství k DLP
											
									
	
															
						Filament extruder
											
									
	
															
						Příslušenství pro 3D pera
											
									
	
															
						Příslušenství pro lasery
											
									
	
															
						Bambu Lab
											
									


													
	
							
																Doplňkový sortiment
															
																
															
						Laserové gravírky
											
									
	
															
						Speciální produkty
											
																		     
                                        															
															
						Inkousty a příslušenství pro UV tiskárny
											
									


		    
															
	
															
						CNC stroje
											
									


													
	
							
																Výprodej
															
													
	
							
																Bazar
															
													


		
	
                             
            
 
    
		
	


					                                        
                                                            
                                
        
    Potřebujete poradit s výběrem zboží? 

Jsme tu pro Vás!

+420 572 155 055   

(Po - Čt 8:00 - 15:00, Pá 8:00 - 14:00)

info@na3D.cz

 





	    


                             
                                                            
            Dostupnost Bambu Lab

                                
        
    Pro dostupnost, více info zde



	    


                             
            
 
    											                            
                                                        
        
    



                             
                     
            
 
    
									


					
				
			
			
										
																
                     
                     
                                                            
            Proč nakupovat na e-shopu na3D.cz

                                
        
    


	    


                             
                                                        
    	
                                    
                        
                                                        
    
    
    



                                                

                        
															Vysoká kvalita zboží
														                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
    
    
    



                                                

                        
															Kompletní sortiment pro 3D tisk
														                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



                                                

                        
															Rychlé doručení
														                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        
  



                                                

                        
															Výkup cívek
														                        
                    
                            




                             
            

									
			
							
									
				
							

			
									
						   
                                                                                        
  
                            
                                                                                        
                     
                                                        
        
    



                             
                     
                                                            
            Kontakt

                                
        
    na3D s.r.o.
IČ: 05337771
DIČ: CZ05337771


Telefon:
+420 572 155 055  

E-mail:
info@na3D.cz



	    


                             
                                                        	
				
	 
														
							
					
																					 
																						    

																										Facebook
											
									
	
					
																					 
																						    

																										Instagram
											
									


	

                             
                                                        
        
    




                             
            
 
    

    
                                                                                
                                                            
            Najdete nás

                                
        
    Valašské Meziříčí, U Abácie 216 - sklad, výdejní místo

Otevírací doba Po-Čt 8:00-15:00

                        Pátek 8:00-14:00



	    


                             
                                                        
    

    
        
        [image: Google map: U Abácie 216, Valašské Meziříčí]
    

    
    




                             
                                                        
        
    





                             
                                                        
        
    





                             
            
 
    

    
                                                                
                                                        	
				
	 
									
																																	
					Důležité odkazy

							
					
																			Obchodní podmínky
																		
									
	
					
																			Doprava a platba
																		
									
	
					
																			Podmínky užití webu
																		
									
	
					
																			Obchodní podmínky pro zákazkovou výrobu
																		
									


	

                             
                                                        
			
				
													
					Výkup cívek
				

					

	



                             
                                                            
                                
        
    [image: Loga karetní asociace]



	    


                             
            
 
    

    



					

																		
					
						© 2024 Copyright

						
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



					

														

			
		    
			
			
			
				
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrujte se
	

	


			

		

		
	
                        
            
            
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Detailní nastavení
        
            Souhlasím, chci vidět celou stránku
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.

                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        



            

        

            
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    



    
        
            
                        Tento web je chráněn reCAPTCHA a Google. 
            Platí Zásady ochrany osobních údajů a
            Smluvní podmínky.
              
            
        

    








        
        
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrujte se
	

	


    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                    
                                                     
    
    
    
     

 







 







		
		
		Produkt byl vložen do košíku

		

		
			[image: ]

			
				
					

					

				

				
					
					
				

				

			

		

		
			 Pokračovat v nákupu
			
				

				

			

			Objednat 
		

		

	

	
	

	
	
